ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J,g. / ^ ^/g г. Грозный № J/^

О внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 15 мая 2013 года № 108

В соответствии с подпунктом «е» пункта 2 Национального плана
развития конкуренции в Российской Федерации, утвержденного Указом
Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618
«Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции» Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Комитете Правительства Чеченской
Республики по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций, утвержденное постановлением Правительства Чеченской
Республики от 15 мая 2013 года №108 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 4 апреля 2017 года № 53, от
10 августа 2017 года № 190), изменение, дополнив раздел 3 абзацем
следующего содержания:

«Комитет обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет
целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной
сфере деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель
Председателя npaBHTê it̂ , л л л>г
Чеченской Р е с п у б л и к ^ к JSM ^•^- Магомадов

\\«1ф|¥)ТОДЛм - UUVdDcraMMJMUMMl.n. IbN. • Пожж. в КЧС.Лш